

Verksamhetsberättelse 2024

Under verksamhetsåret 2024 hade föreningen utställningar och deltog i aktiviteter som arrangerades i kommunen.

Året började med att vi tackade alla som varit gallerivärdar under föregående år med *Gallerivärdarnas kväll*, 25 januari, där vi bjöd på tilltugg och underhållning av Ulla Hjelmér samt lottade ut priser.

Årsmötet

Årsmötet ägde rum den 14 mars i Kullingshofstugan. Mötet inleddes som brukligt med årsmötesförhandlingarna som leddes av mötesordförande Marianne Andersson och därefter avgjordes årets *Medlemslotteri* som bestod av 15 konstverk inköpta från tidigare utställningar samt *Närvarolotteriet* och *Andra chansen*.

Den 23 mars stod Vårgårda Konstförening värd för Sveriges konstföreningar Älvsborgs årsmöte som arrangerades på Vårgårda hembygdsgård i Tumberg med en efterföljande guidad tur på museet. Under mötet delades Galanhusstipendiet ut till pristagaren Lisette Knutsen.

Utställningar

Under året genomfördes sju utställningar. Varje utställning avslutades med ett tillhörande konstcafé i gemytlig anda där konstnären och besökarna samtalade om konst. Det bjöds bland annat på tekniker i akvarell, akryl på plåt, glasfusion, skulptur och fotografi.

Till varje utställning hörde ett konstlotteri för besökare att köpa lotter för 10 kr/st, och närvarolotteri där medlemmarna lägger en lott med sitt namn på vid varje besök i galleriet.

De lokala tidningarna presenterade våra utställare i artiklar i samband med vernissage vid en handfull tillfällen.

Medlemsutställning

De två första helgerna in i december erbjöds alla medlemmar att ställa ut valfri konst där tolv medlemmar deltog.

Evenemang

Konstföreningen deltog under året i olika lokala evenemang.

På sportlovet hade vi öppet hus onsdagen 14 februari där möjligheten gavs att testa att måla i lite olika tekniker och pyssla med Alla hjärtans dag-tema.

Arrangemanget besöktes av barn mellan 8-11 år med medföljande föräldrar och mor- och farföräldrar. Det var väldigt uppskattat och önskvärt att göra igen. Aktiviteten fanns även med i kommunens kalender för sportlovsaktiviteter.

I maj deltog vi på vårmarknaden med ett bord för försäljning av lotter parallellt med pågående utställning på Galleri 33.

Under sommaren, v 25-27, deltog föreningen den 2 juli på *Upptäckartorget* som ägde rum på Murartorget där det målades med akvarell och akryl. Vårt deltagande uppskattades av barnen och förvaltningen.

Den 31 augusti anordnades Vårgårdafesten, där verksamheter längs Kungsgatan fick möjlighet att delta lördagen kl. 13.00-16.00 då det pågick soundcheck på scenen på Murartorget. Föreningen hade då "Öppet hus" där alla som rörde sig på Kungsgatan kunde komma ner och testa på att måla med akryl och akvarell.

Under hösten bjöd kommunen in föreningar i tätorten till en visionsträff för att delta i perspektivinsamling till Vårgårda kommuns framtagande av ny vision där vi representerades av tre personer.

Året rundades av med skyltsöndagen vid första advent med tomteparad och knallar där även vi var med och hade öppet. Konst från den pågående medlemsutställningen visades, lotteri ägde rum och det bjöds på glögg och pepparkakor.

Bidragsgivare och sponsorer

Föreningen erhåller kulturbidrag av Vårgårda Kommun och har dessutom ett gott samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan.

Föreningsmedlemskap

Vi är medlemmar i *Sveriges Konstföreningar* och i föreningen *Våga-Se*.

Vårgårda konstförening kan nås via vår hemsida www.vargardakonstforening.se,
vår mailadress vargardakonstforening@gmail.com

Facebook: Vårgårda konstförening och Instagram: vargardakonstforening.

Styrelse

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av åtta ordinarie ledamöter och två ersättare. Styrelsen har genomfört åtta protokollförda sammanträden för verksamhetsåret.

Föreningen visar ett positivt resultat för kalenderåret på 25 610,63 kr.

Föreningen hade vid kalenderårets slut 112 unika medlemmar och 123 medlemskap.

Styrelsen vill till sist tacka för verksamhetsåret 2024 och alla som ställer upp för Vårgårda konstförening och kulturlivet.

Vårgårda den 4 mars 2025

Ordförande Therése Lehtimäki

Vice ordförande Maja Nirbrant

Kassör Leif Svensson

Ledamot Lennart Skoglund

Ledamot Miriam Carlsson

Ledamot Inga Olausson

Ledamot Bengt Göran Hagman

Ledamot Ingamaj Wallertz Olsson

Ersättare Thomas Nirbrant

Ersättare Mikael Nordström